856/2025 ieškovo ieškinį atmetė pilna apimtimi,

- Lietuvos apeliacinis teismas 2025 m. kovo 20 d. nutartimi civilinėje byloje Nr. e2A-189-
553/2025 Šiaulių apygardos teismo 2025 m. sausio 6 d. sprendimą paliko nepakeistą,

- Sutarties vykdymas buvo sustabdytas 132 (vienas šimtas trisdešimt du) kalendorines dienas,
- pakeitimas nėra esminis, kaip numatyta Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo 89

straipsnio 4 dalyje,

s u s i t a r i a:
1. Pratęsti Tiekėjo sutartinių įsipareigojimų vykdymo terminą  132 (vienas šimtas trisdešimt

du) kalendorinėms dienoms.
2.  Visos  kitos  Sutarties  sąlygos  pilna  apimtimi  galioja  tiek,  kiek  nebuvo  pakeistos  šiuo

susitarimu ir Šalys patvirtina iš jų kylančias prievoles.
3. Šis susitarimas sudarytas 2 (dviem) vienodą teisinę galią turinčiais egzemplioriais, po 1